MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2861/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo: 8063/2023 de 02/08/2023 14 57
Documerlto; Resposta no l à Irldicação Ro 413/2021
:'ite"smd« PkEFEnURA 00 MUNltjPIC OE ÀRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vtunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 413/2021, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvlunicipal de lüeio
Ambiente e Sustentabilidade, poda executada em 06/04/2021

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aÓS SANTOS